Requer  informações,  do  Presidente  do  SAAEJ,  referente  à  dívida  ativa  do
SAAEJ.

Exmo. Senhor Presidente,

Ademilson  Aparecido  Servidone,  Vereador  infra-assinado,  na
forma regimental,  apresenta  requerimento  solicitando  as  seguintes  informações  do
Presidente do SAAEJ:

1) Qual valor da dívida ativa do SAAEJ.

2) Relação dos devedores?

3) Há parcelamentos? Quais os números de parcelas, nomes e endereços dos
parcelamentos, valores e números de parcelas de cada um individual.

4) Qual o funcionário do SAAEJ que autorizou cada parcelamento.

5) Reitero todas as informações solicitadas no requerimento anterior com relação
ao uso irregular de veículos do SAAEJ, que estava no aeroporto “Leite Lopes”
em ribeirão Preto, quando o mesmo estava gozando de férias e o veículo ficou
a sua disposição como particular.

Jaboticabal, 04 de fevereiro de 2019.

PEPA SERVIDONE
Vereador - PPS

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477 - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2019-02-04T18:33:57+0000